別記様式(第6条関係)

伝 統 文 化 芸 能 育 成 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

補助金等の交付を受けたいので、魚沼市補助金等交付規則により、次のとおり申請します。

令和 年 月 日

魚沼市長 内田 幹夫 様

(令和 年度)

□ 補助金申請者は、市税等を滞納していないことが条件となる旨を理解し、納税状況の調査（生

涯学習課が税務課に照会）について同意します。（個人情報の保護に関する法律第69条第2項第1

～2号）

1 申 請 者

住 所 魚沼市

氏 名

(名称、代表者)
電話番号

2 補助事業の名称

3 補助事業の目的

4 補助事業の内容

5 交 付 申 請 額 円 6 完了予定年月日 令和 年 月 日

7
交付申請額の算出

基礎

8

収 入 支 出

項 目 金額(円) 項 目 金額(円) 説 明

補助

事業

費の

内訳

市補助金

計 計

9 添 付 書 類

□伝統文化芸能等の概要 □事業計画書

□収支予算書 □見積書 □その他（ ）